

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.29-002 สายบ้านโป่ง หมู่ที่ 1  
เชื่อมต่อ บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 7 - ป่าหวาย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,670 เมตร ทนา 0.15 เมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.29-002  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโป่ง / เทศบาลตำบลบ้านโป่ง

สายบ้านโป่ง หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อ บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 7 - ป่าหวาย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,670 เมตร ทนา 0.15 เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,590,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 3,615,422.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยอดเพชร พรรณชาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

7.2 วันวิสา วันทนีย์วรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 เพ็ญศรี เตชะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ดูแลเด็ก

7.4 เขาวานา อริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา

7.5 ธวัชชัย เประนาค กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ก.29-002 สายบ้านโป่ง หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อ บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 - บ้านหวาย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,670 เมตร หนา 0.15 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กช่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโป่ง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.1.1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	1.1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
7.1	1.1.2.1	งานวัลดรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	334,000	33.09	11,052.06	1,3624	45.08	15,057.32
7.2	1.1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,680,000	3.54	23,647.20	1,3624	4.82	32,216.94
	1.1.3	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10.1	2.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE F	ตร.ม.	6,680,000	372.17	2,486,095.60	1,3624	507.04	3,387,056.64
10.2	2.1.1.2	รอยต่อเอนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132,000	13.65	1,801.80	1,3624	18.59	2,454.77
10.3	2.1.1.3	รอยต่อเอนหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,204,000	22.41	26,981.64	1,3624	30.53	36,759.78
	3	งานโหล่ทาง							
11.1	3.1	งานโหล่ทางลูกรังปรับแก้แฉง	ลบ.ม.	1,002,000	103.93	104,137.86	1,3624	141.59	141,877.42
	4	งานดีเส้นจราจร							
	4.1	งานดีเส้น thermoPlastic Paint (สีเหลือง)							
	4.2	งานดีเส้น thermoPlastic Paint (สีขาว)							
								TOTAL	3,615,422.87